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2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2025 m. dalyvavau visuose Savivaldybės tarybos posėdžiuose 

(2025 m. jų įvyko 10), kuriuose savo, kaip Pasvalio rajono tarybos narės, 

veiklą vykdžiau vadovaudamasi LR savivaldos istatymo nuostatomis, 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės 

aktais. 

Rinkėjams 2025 metais Pasvalio rajono savivaldybės taryboje 

atstovavau, veiklą vykdydama opozicijoje, Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos Opozicinėje Demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ frakcijoje. 

 

Frakcijoje laikėmės šių veiklos krypčių: 

 

1. Skaidri, vieša ir atvira savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės 

išklausymas savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos 

priežiūros viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo sistemų, 

atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos bendriją), 

centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas ir jų būklės 

gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra. 

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavežėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas.  

 Tarybos narės veiklą tarp Tarybos posėdžių, Reglamento nustatyta tvarka, vykdžiau 

Tarybos Švietimo kultūros ir sporto komitete, Pasvalio rajono savivaldybės Peticijų komisijoje, 

Pasvalio rajono savivaldybės Šeimos taryboje. 2025 m. rugsėjo 24 d. tapau Pasvalio r. savivaldybės 

tarybos Antikorupcijos komisijos nare, o 2025 m. spalio 23 d. tarybos Opozijos buvau deleguota į 

šios komisijos pirmininkes.  

 

2025 metais dalyvavau: 

✓ Visuose Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžiuose. 2025 metais jų įvyko 10. 

Įvykusių posėdžių darbotvarkės, videoįrašai bei informacinės pažymos skelbiamos čia: 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/svietimo-kulturos-ir-sporto-komitetas/32 . 

✓ Viename šeimos tarybos posėdyje. Informacija apie Šeimos tarybą čia: 

https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/seimos-taryba/d91; 

✓ Peticijų komisijos posėdžių 2025 metais neįvyko nė vieno.  

✓ Nuo 2025 m. rugsėjo 24 d. Antikorupcijos komisijos posėdžių neįvyko. 

2025 m. du kartus  (birželio 25 d. ir gruodžio 22 d. posėdžiuose) dalyvavau Savivaldybės 

tarybos mažumos valandoje, kuriai iš anksto ruošėmės. Mažumos valandoje merui, Savivaldybės 
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administracijai uždaviau įvairių, rajono gyventojams aktualių klausimų. Daugiau informacijos apie 

mažumos valandas galima rasti čia:  

https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20250625-tarybos-posedis-2025-06-

25/117/view-165; 

https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20251222-tarybos-posedis-2025-12-

22/117/view-171; 

2025 metais telefonu, elektroniniu paštu, gyvai susitikimuose bendravau su rinkėjais. Visi 

norintys rūpimais klausimais galėjo kreiptis tel. 0 616 47 691 arba el. paštu 

jurate.petryliene@pasvalys.lt. Susitarus iš anksto, gyventojų priėmimą vykdžiau Vilniaus g. 32-

10, Pasvalys, Demokratų Sąjungos „Vardan Lietuvos“ Serimo narių biure. Visa informacija apie 

gyventojų priėmimą yra paskelbta Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt. 

Gyventojų priėmimo biure ir lankantis rajone buvo bendraujama su gyventojais, išklausomi 

jų klausimai, problemos ir pagal galimybes buvo bandoma ieškoti sprendimo būdų.  

Vykdydama Tarybos narei priskirtus įgaliojimus, įgyvendindama Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, aktyviai dalyvavau ne tik komitetų, komisijų 

veikloje, bet ir atstovavau Savivaldybės tarybai renginiuose, minėjimuose, susitikimuose su 

gyventojais. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė   Jūratė Petrylienė 
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